



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 13. luty 2013r.

ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Ochrona wód zlewni rzek Drawy i Regi”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym UE Nr 2013/S 015-020883 z dnia 22.01.2013r, zmianę do ogłoszenia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Nr 2013/S 023-034671 z dnia 01.02.2013r.

W toku przeprowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ dla zamówienia publicznego na roboty budowlane realizowane w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ochrona wód zlewni rzek Drawy i Regi”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z dnia 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami, Zamawiający wyjaśnia:

1. Prosimy o załączenie dla Kontraktu 2 decyzji na wycinkę drzew po trasie rurociągów kanalizacyjnych w m. Lubieszewo, a w przypadku braku w/w decyzji prosimy o określenie czy Zamawiający poniesie koszty uzyskania decyzji oraz ewentualnych odszkodowań?

Odpowiedź:

Wykonawca nie poniesie kosztów uzyskania decyzji oraz ewentualnych odszkodowań.

2. Z uwagi na brak opisów studni oraz długości odcinków na mapach poglądowych, prosimy o załączenie profili podłużnych rurociągów kanalizacyjnych dla ul. Armii Krajowej, ul. Pomorskiej oraz ul. Kamiennej.



Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 05.02.2013r. zamieścił profile rurociągów w ul. Armii Krajowej, ul. Pomorskiej oraz ul. Kamiennej na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl „Dokumentacja Budowlana Łobez” w załącznikach do pobrania.

3. Prosimy o doprecyzowanie czy dla Kontraktu Nr 9 Resko należy wycenić zagospodarowanie oraz ogrodzenie wszystkich tłoczni i pompowni, czy jedynie dla tych ujętych w przedmiarach robót tj. P, TS2 oraz TS5?

Odpowiedź:

Dla Kontraktu Nr 9 Resko należy wycenić tłocznie PI i P0 z uwagi na wyłączenie zlewni (A, E, F patrz punkt IV.2.2.2e SIWZ). Wykaz i rozmieszczenie zlewni przedstawia rysunek nr A/1.

4. Czy do wszystkich studni w m. Lubieszewo można zastosować stożki betonowe?

Odpowiedź:

Stożek betonowy należy zastosować tylko na studniach systemowych tworzywowych Ø425.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć